
Tenisový oddíl Slavoj Český Brod 
 

Sokolská 894, 282 01 Český Brod      Tel. +420-720691893      http://www.tenis-cbrod.cz 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

Zápis ze schůze výboru TO Slavoj Český Brod 
ze dne 16. října 2024 

 
Přítomni: Zuzana Fořtová, Jan Koc, Martin Kratochvíl, Martin Vlasák, Václav Dvořák, Milan 

Homola, Vladimír Mlázovský 
 

Omluveni:  
 

Hosté: Ivan Chmelík, Jan Kratochvíl, David Kubelka 
 

Program:  
 

1. VTO stanovil ceník pro letošní zimní sezónu: 

a. Hodina trenér: 450,- Kč 

b. Hodina sparing: 450,- Kč 

c. Hodina člen oddílu: 500,- Kč 

d. Hodina ostatní: 600,- Kč 

2. Sparginem se rozumí pronájem dvorce závodním hráčem oddílu TJ Slavoj Český Brod s dalším 

závodním hráčem, který může nebo nemusí být členem našeho oddílu. Případné posouzení, zda se 

jedná o sparingovou hodinu je na jednom z trenérů oddílu tenisu TJ Slavoj Český Brod. 

3. Cenu za objednanou hodinu je určena dle osoby, která rezervuje dvorec v Rezervačním systému. 

4. V případě nepříznivých klimatických podmínek (velké mrazy) si oddíl vyhrazuje právo halu uzavřít na 

dobu nezbytně nutnou. 

5. Oficiální termín otevření přetlakové haly pro zimní sezónu je 2.11.2024 

6. Do přetlakové haly budou umístěna pravidla provozu (VD). 

7. Výbor TO odsouhlasil (7:0:0) koupi domku na nářadí, který bude umístěn v prostoru tréninkové zdi. 

(MH) 

 

 

Příští schůze bude svolána operativně 
 

Zapsal: V. Dvořák 
 

http://www.tenis-cbrod.cz/

